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Raportti EPSUn hallituksen kokouksesta 19.–20. 4. 2016 

Kokous pidettiin ammattiliiton tiloissa Brysselissä (ensimmäisenä päivänä) ja Hotel Crowne Plazan 

tiloissa (toisena päivänä). Kokouksen puheenjohtajana toimi Isolde Kunkel. 

EPSUn tärkeimmät toimenpiteet viimeisen kokouksen jälkeen. 

EPSUn pääsihteeri, Jan Willem Goudrian, esitti yhteenvedon EPSUn tärkeimmistä toimenpiteistä 

viimeisen kokouksen jälkeen; 

 Oikeudenmukainen verotus 

 Terveyspalveluiden saanti kaikille 

 Kauppasopimukset CETA, TTIP ja TISA 

 Maahanmuutto/pakolaistilanne 

Uuden EPSUn puheenjohtajan valitseminen 

Annelie Nordström jättää tehtävänsä EPSUn puheenjohtajana kesäkuun alussa, jolloin hän myös 

jättää Kommunalin puheenjohtajan tehtävän. Tällä hetkellä etsitään EPSUn seuraavaa 

puheenjohtajaa, ensi kädessä neljän varapuheenjohtajan joukosta. Kaksi ehdokasta nousi esiin 

kokouksessa Brysselissä. Saksan vaalipiiri esitti ehdokkaansa Ver.di‐liiton Isolde Kunkel‐Weberiä, ja 

Ranskan sekä Belgian liitot esittivät ehdokkaansa CGT Santé‐liiton (Ranska) Francoise Gengiä. 

Lähiaikoina pyritään löytämään yhteinen ehdokkaan, joka saisi tuen kaikilta puolelta EPSUn 

kokouksessa 8.–9.11.2016. Tähän lisäksi yksi varapuheenjohtajan paikoista on ”vapautunut”. NOFS 

esitti ajatuksensa, että olisi hyötyä jos myös varapuheenjohtajan valitseminen käsiteltäisiin 

marraskuun kokouksessa. Hallituksen muut jäsenet olivat samaa mieltä. NOFS yrittää löytää yhteisen 

ehdokkaan varapuheenjohtajan paikalle. Sääntöjen mukaan varapuheenjohtajan ryhmässä pitäisi olla 

yhtä monta naista kuin miestä, joten kyseessä on nainen. Varapuheenjohtajan nimittäminen on 

ilmoitettava viimeistään 8.9.2016.  

Tulevaisuuden toiminta Keski‐ ja Itä‐Euroopassa 

Tällä alueella halutaan tulevaisuudessa panostaa enemmän toimintaan, joka vahvistaa järjestöjen 

järjestäytymistä ja kasvua. NOFS tukee tätä toimintaa. Lisäksi pitää käsitellä toimistoihin liittyviä 

rakenteellisia asioita. Tätä arvioidaan yhteistyössä kyseisten vaalipiirien ja PSI:n kanssa, ja sihteeristö 

esittää konkreettiset ehdotukset myöhemmin.  

EU:n sosiaalinen ulottuvuus 

Alustaja oli EFS:n Esther Lynch, joka puhui erityisesti Komission aloitteesta asiasta. Aloite sisältää 

laajan avoimen kuulemisen koko vuoden 2016 aikana. EFS pyytää jäsenliittoja lähettämään 

kuulemisvastaukset syksyllä. Strategiana on, että katsotaan mihin suuntaan keskustelu lähtee, ja 

tämän jälkeen päättää mitä asioita ammattiliikkeen täytyy korostaa vastauksissaan. Komission 

kuuleminen on jaettu kolmeen pääotsikkoon (”Dedicated hearings”);  

 Tasavertaisia mahdollisuuksia työmarkkinoihin (Toukokuussa) 

 Oikeudenmukaisia työolosuhteita (Kesäkuussa) 

 Asianmukainen ja kestävä sosiaalinen turvallisuus (Syyskuussa) 

Asia käsitellään uudestaan seuraavan EPSUn hallituksen kokouksessa marraskuun alussa.  
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Kauppasopimukset 

Penny Clarke esitti miten asia on kehittynyt ja mitä työtä EPSU on tehnyt viime kuukausien aikana. 

EPSU on päättänyt käynnistää kampanjan CETA‐sopimusta vastaan, sillä perusteella että 

sopimuksessa puuttuu julkispalveluja koskevia poikkeuksia. Sopimus ei myöskään sisällä kohtia, jotka 

parantavat tai suojelevat työntekijöitä, tekstistä löytyy ainoastaan viittauksia ILO‐sopimuksiin.      

PSI‐kongressi 

PSI:n pääsihteeri, Rosa Pavanelli, esitti miten PSI:n kongressin valmistautumistyö etenee. Kongressi 

järjestetään loka‐marraskuun vaihteessa vuonna 2017 Genevessä. Menettelytapavaliokunta pitää 

ensimmäisen kokouksensa syyskuun alussa, jolloin keskustelu uudesta toimintaohjelmasta 

käynnistyy. Sihteeristö on parhaillaan tekemässä ensimmäisen alustavan luonnoksen, joka tähtää 

enemmän toimintakohtaisempaan ja konkreettisempaan aktiivisuuteen. Tämä onnistuu toivottavasti 

välttämällä suuria analyyseja ja tilannekatsauksia. Toimintaohjelman tehtävät jaetaan kahteen 

pääpilariin, ”Ay‐oikeudet ja julkiset palvelut”. Pohjoismaan puolesta halusimme ilmaista, että 

tuemme tätä ehdotusta sillä ay‐oikeuden työskentelyyn kuuluu muuta kuin vain lakko‐oikeuden 

puolustamista. Näiden tavoitteiden ohella haluamme lisäksi lisätä osia, jotka käsittelevät sekä 

jakautumisnäkökulmaa että järjestäytymistä ja jäsenhankintaa.  

Ensi vuoden PSI:n hallituksen kokous järjestetään aikaisemmin, kongressiin liittyvien aikamäärien 

vuoksi. Kokouksen on pidettävä ennen 30.huhtikuuta, 6 kuukautta ennen Kongressia.  

Muutoksia NOFSissa 

NOFSin puheenjohtaja, Jarkko Eloranta ilmoitti johtoryhmän pidetyssä kokouksessa Brysselissä, että 

hänet on nimitetty Suomen SAK:n uudeksi puheenjohtajaksi. Kongressi järjestetään kesäkuussa, ja 

puheenjohtaja valitaan 7. kesäkuuta. Mikäli Jarkko valitaan SAK:n uudeksi puheenjohtajaksi, NOFSin 

pitää valita uuden puheenjohtajan ja uuden edustajan PSI:n johtoryhmään. Asia käsitellään NOFSin 

johtoryhmän kokouksessa Genevessä 18. toukokuuta. 


